ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

20 апреля 2017 года № 37-12
Об информации Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов об итогах голосования посредством опроса депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов
В соответствии со статьей 33 Регламента выборного представительного органа местного самоуправления – Горно-Алтайского городского Совета депутатов,  утвержденного Решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов  от 05.07.2005 года № 28-6,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Председателя Горно-Алтайского городского Совета депутатов Ю.В. Нечаева об итогах голосования посредством опроса депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов по вопросу выдвижения кандидатуры Дворниковой Веры Анатольевны для награждения Почетной грамотой Государственного Собрания  - Эл Курултай Республики Алтай.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

     Ю.В.  Нечаев